

BellCon ApS

Messingvej 64A, 8940 Randers

CVR-nr. 26 65 01 78
Company reg. no. 26 65 01 78

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2021.

Poul Erik Christensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	BellCon ApS Messingvej 64A 8940 Randers
	CVR-nr.: 26 65 01 78 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Bitten Jakobsen, Formand Poul Erik Christensen Anders Sabroe Nielsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Poul Erik Christensen
Revision <i>Auditors</i>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S, Dytmærskens 9, 8900 Randers C
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	BellCon Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion, salg og agenturvirksomhed af pengetestudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.680.552 kr. mod 1.747.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.205 kr. mod 466.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's main activity has as in previous years passed in the development, production, sales and agency business of money testing equipment and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.680.552 against DKK 1.747.911 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 476.205 against DKK 466.268 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.680.552	1.747.911
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.189.500	-1.261.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-12.233	-16.550
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	478.819	469.983
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.614	-3.715
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	476.205	466.268
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	476.205	466.268
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	476.205	466.268
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	476.205	466.268

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	14.235	26.468
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>14.235</u>	<u>26.468</u>
Deposita <i>Deposits</i>	36.711	36.711
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>36.711</u>	<u>36.711</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>50.946</u>	<u>63.179</u>

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	3.312.439	2.561.078
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>3.312.439</u>	<u>2.561.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	483.176	389.187
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	16.884	8.219
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>10.717</u>	<u>21.962</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>510.777</u>	<u>419.368</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>593.691</u>	<u>1.109.915</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>4.416.907</u>	<u>4.090.361</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>4.467.853</u>	<u>4.153.540</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	625.000	625.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	3.382.191	2.905.986
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	4.007.191	3.530.986
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	55.434	341.588
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	140.343	102.378
Anden gæld <i>Other debts</i>	264.885	178.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	460.662	622.554
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	460.662	622.554
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	4.467.853	4.153.540

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	625.000	2.439.718	3.064.718
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>466.268</u>	<u>466.268</u>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	625.000	2.905.986	3.530.986
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>476.205</u>	<u>476.205</u>
	<u>625.000</u>	<u>3.382.191</u>	<u>4.007.191</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.129.910	1.202.421
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	32.800	31.458
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	13.064	12.780
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>13.726</u>	<u>14.719</u>
	<u>1.189.500</u>	<u>1.261.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.989	2.034
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>625</u>	<u>1.681</u>
	<u>2.614</u>	<u>3.715</u>
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder på t.DKK 39.		
<i>The company has entered into a lease with a terminable periode og 3 months t.DKK 39.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BellCon Holding ApS, CVR-nr. 29822778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

BellCon Holding ApS, company reg. no 29822778 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
